הכנסת

מרכז המחקר והמידע

קווי מהדרין

א' טבת, תשע"ב

27 דצמבר, 2011

כתיבה: שרה צובנר

אישור: ד"ר שירלי אברמי, מנהלת מרכז המחקר והמידע

הכנסת, מרכז המחקר והמידע

קריית בן-גוריון, ירושלים 91950

טל': 02 - 6408240/1

פקס: 02 - 6496103

www.knesset.gov.il/mmm

מבוא

מסמך זה נכתב לקראת דיון בוועדת הכלכלה של הכנסת בתאריך 28 בדצמבר 2011 בנושא "הדרת נשים בתחבורה הציבורית".